Ofício nº 15/2026 Serafina Corrêa, 10 de fevereiro de 2026.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 1/2026.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  INFORMAÇÕES  Nº  1/2026  que  "SOLICITAMOS  AO
PREFEITO  MUNICIPAL  O  ENVIO  DE  INFORMAÇÕES  DETALHADAS  SOBRE  OS  SERVIÇOS  DE
DESASSOREAMENTO  REALIZADOS  NO  MUNICÍPIO  DE  SERAFINA  CORRÊA,  INCLUINDO  OS  LOCAIS,  O
VALOR DESTINADO E O TEMPO DE EXECUÇÃO", apresentado na Sessão Ordinária de 09/02/2026.

Respeitosamente,

Ver.ª Lucimar Zarpelon
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2026-02-10T13:14:16-0300
	LUCIMAR ZARPELON:45223475020